15-02-2024 04:05:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com moradores e comerciantes da região, nessas devidas proximidades tem aumentado muito o
número de assaltos, tráfico, entre outros, dada a insegurança que passou a existir no local nos últimos tempos .

proposição para a realização de maior patrulhamento ostensivo visando a segurança dos moradores e
comerciantes locais no endereço abaixo mencionado, no bairro Mansour.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2017

RUA RIO SALADO, MANSOUR, 38.414-456, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: RIO
MOGIGUAÇU E MAIS A CIMA PRÓXIMO AO ANEL VIÁRIO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLICIAMENTO / RONDA POLICIAL Nº 8231/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total